AVISO DE SUSPENSÃO E
REABERTURA

O Município de Guarapari-ES
torna público a SUSPENSÃO E
REABERTURA da licitação na
modalidade PREGÃO
ELETRONICO, Nº 162/2021 –
PROCESSO Nº 18842/2021,
EXCLUSIVA PARA ME, EPP OU
EQUIPARADAS visando A
AQUISIÇÃO DE MOVEIS E

ELETRODOMESTICOS PARA
ATENDER A CASA DE
ACOLHIMENTO II “PEQUENO
CIDADÃO” EM ATENDIMENTO
AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO, ASSISTÊNCA E
CIDADANIA - SETAC, por
problemas técnicos de acesso a
plataforma do licitações-e
(Branco do Brasil).
Fica marcado a REABERTURA:
Início do acolhimento da proposta
e dos documentos de habilitação:
às 08:00 horas do dia
16/11/2021
Limite para acolhimento da
proposta e dos documentos de
habilitação: às 08:00 horas do
dia 17/11/2021
Data e horário da abertura das
propostas: às 08:00 horas do
dia 17/11/2021
Data e horário de abertura da
sessão pública: às 10:30 horas
do dia 17/11/2021.
Edital através do site do Banco
do Brasil, ou pelo sitio eletrônico:
www.guarapari.es.gov.br. E-mail:
copel@guarapari.es.gov.br.

Guarapari/ES, 12 novembro
de 2021.

Thais Maia B. Magalhães
PREGOEIRA

http://www.guarapari.es.gov.br/
mailto:copel@guarapari.es.gov.br